

Meaningful Investments ApS

Carinaparken 54, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 17 06 43

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Meaningful Investments ApS
Adresse, postnr., by	c/o Lage Hansen Carinaparken 54, 3460 Birkerød
CVR-nr.	38 17 06 43
Stiftet	8. november 2016
Hjemstedskommune	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Lage Hansen, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 14.929 kr. mod et underskud på 11.586 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 257.721 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre eksterne omkostninger	-10.640	-5.620
	Bruttoresultat	-10.640	-5.620
	Finansielle omkostninger	-4.289	-5.966
	Resultat før skat	-14.929	-11.586
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-14.929	-11.586
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-14.929	-11.586
		-14.929	-11.586

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	224.031	224.031
	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.500	0
		<u>261.531</u>	<u>224.031</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>261.531</u>	<u>224.031</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	3.690	12.669
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.690</u>	<u>12.669</u>
	AKTIVER I ALT	<u>265.221</u>	<u>236.700</u>

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	300.000	163.000
	Overført resultat	-42.279	-27.350
	Egenkapital i alt	<u>257.721</u>	<u>135.650</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	90.799
	Anden gæld	7.500	10.251
		<u>7.500</u>	<u>101.050</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>101.050</u>
	PASSIVER I ALT	<u>265.221</u>	<u>236.700</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	163.000	-15.764	147.236
Overført via resultatdisponering	0	-11.586	-11.586
Egenkapital 1. januar 2022	163.000	-27.350	135.650
Kapitalforhøjelse	137.000	0	137.000
Overført via resultatdisponering	0	-14.929	-14.929
Egenkapital 31. december 2022	300.000	-42.279	257.721

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Meaningful Investments ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele hvori selskabet har betydelig indflydelse og formålet med ejerskabet er langsigtet og strategisk klassificeres som kapitalinteresser. Unoterede kapitalinteresser måles til kostpris efter Årsregnskabslovens § 37.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, som ikke aflønnes.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Lage Hansen

Client Signer

På vegne af: Meaningful Investments ApS

Serienummer: 50b286a8-2e39-4f4d-b2d0-8dd60c3a178e

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-06-29 13:02:08 UTC



Thomas Hjortkjær Petersen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88470239-a9a6-49b5-95ab-0d41bd03fd33

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-06-30 09:47:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>